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STATISTIK TERKINI  

04 SEPTEMBER 2020 
JAWATANKUASA

PENGURUSAN BENCANA
NEGERI SARAWAK

COVID-19
19

KEMATIAN

668
SEMBUH

DAN DISCAJ 
HOSPITAL

BAHAGIAN POSITIF

Kuching 437 (12)

Samarahan 125 (4)

Serian 27

Sri Aman 3 (1)

Betong 16

Sarikei 6

Sibu 10

Kapit TIADA

Mukah 3

Bintulu 38

Miri 24 (1)

Limbang 10 (1)

3

6

11

14

11

5

1

7

10
8
6544

15

8

11

6

21

32

23

28

15

109

15

18

6

15

777

15

8

16

10

656

22

19

4

910

7

3

8
65

2

9

5

0
2

11

1 1

4

100100000000100

4

0

3

0000000012001000010

3
1

4

10

3

001000100000001010
22210

3
1

10

76

1

11
9

4

98

10

25

2
010000001 1 10000100000

4

1 1
3
5

0001 1 1000000

5

10

15

20

25

30

35

13
-M
ar

20
-M
ar

27
-M
ar

3-A
pr

10
-Ap
r

17
-Ap
r

24
-Ap
r
1-M

ay
8-M

ay

15
-M
ay

22
-M
ay

29
-M
ay

5-J
un

12
-Ju
n
19
-Ju
n
26
-Ju
n

3-J
ul

10
-Ju
l
17
-Ju
l
24
-Ju
l
31
-Ju
l
7-A
ug

14
-Au
g

21
-Au
g

28
-Au
g

4-S
ep

 Kes Positif Harian

41 1-40 0

STATUS SEMASA SGH 
KUCHING

HOSPITAL 
SIBU

HOSPITAL 
BINTULU

HOSPITAL 
MIRI

HOSPITAL 
SUNGAI 
BULUH

JUMLAH

Kes sedang dirawat di 
hospital

4 0 7 1 0 17

Kes di Intensive Care 
Unit (ICU)

0 0 0 0 0 0

Kes yang memerlukan
bantuan pernafasan

0 0 0 0 0 0

Jumlah kes
kematian

17 0 0 2 0 19

Kes
telah
sembuh
dan 
discaj

Baru 1 0 4 0 0 5

Kumulatif 571 34 31 31 1 668

Jumlah kemasukan
semula ke hospital

9 8 2 0 0 19

0
KES POSITIF

BARU

699
JUMLAH
POSITIF

7
KES (PUI)

BARU

9,504
JUMLAH

KES (PUI)

8,805
KES (PUI)
NEGATIF

0
KES (PUI)
PENDING

ZON


